

JØRGEN H.T. CARLSEN ApS

Lyngbjergvej 39
7900 Nykøbing M

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2017

Jørgen H. T. Carlsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGEN H.T. CARLSEN ApS
Lyngbjergvej 39
7900 Nykøbing M

Telefonnummer: 97720355
e-mailadresse: jorgen.carlsen.aps@email.dk

CVR-nr: 14298673
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Spar Nord
Kirketorvet 1
7900 Nykøbing M
DK Danmark

Revisor Lægers & Tandlægers Revisionskontor
Steen Blichers Gade 5
8900 Randers C
DK Danmark
CVR-nr: 25685229
P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er forvaltning af anpartsselskabets egenkapital til ejers bedste. Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med obligationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2016/17 udviser et resultat på tkr. -43 mod tkr. 74 sidste år, og balancen pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på tkr. 4.215.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-20.169	-27.841
Bruttoresultat		-20.169	-27.841
Andre finansielle indtægter		3.915	128.285
Øvrige finansielle omkostninger		-16.606	-20.844
Ordinært resultat før skat		-32.860	79.600
Skat af årets resultat		-102	-5.195
Årets resultat		-32.962	74.405
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-136.362	-26.795
I alt		-32.962	74.405

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavende skat		12.263	19.699
Tilgodehavender i alt		12.263	19.699
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.663.256	4.696.860
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.663.256	4.696.860
Likvide beholdninger		9.367	11.901
Omsætningsaktiver i alt		4.684.886	4.728.460
Aktiver i alt		4.684.886	4.728.460

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.921.474	4.057.836
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		4.224.874	4.359.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.875	9.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		450.137	359.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		460.012	369.424
Gældsforpligtelser i alt		460.012	369.424
Passiver i alt		4.684.886	4.728.460

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

3. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Medarbejderforhold:

Der er ingen ansatte i selskabet.

Direktion:

Der er ikke udbetalt vederlag eller løn.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jørgen H. T. Carlsen, Lyngbjergvej 39, 7900 Nykøbing Mors